MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PARANÁ

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 03/2022

PROTOCOLO 2022/03/289150

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR
                        CNPJ 80.874.100/0001-86

CONTRATADA: IAGP-INSTITUTO APLICADO EM GESTÃO PÚBLICA LTDA – ME

     CNPJ nº 32.651.451/0001-85

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa para ministrar

curso de aperfeiçoamento sobre a nova lei de licitações Lei 14.133/2021, in company
presencial para até 30 participantes a ser realizado no município de Bom Sucesso do

Sul nos dias 05 e 06 de abril de 2022, conforme conteúdo programático.

VALOR: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente contrato serão

suportadas pelo Orçamento Municipal, à conta da seguinte Dotação Orçamentária: nº:
04.00 Departamento de Finanças; 04.01 – Divisão de Finanças Contabilidade e

Tesouraria; 0412300042.008 Atividades operacionais de natureza Financeira e
orçamentaria; 33.90.39 Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica; Despesa 1173.

JUSTIFICATIVA:   Art. 25 inc. II, caput, da Lei nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 22 d março de 2022.

Nilson Antonio Feversani
Prefeito municipal